159. Lemniscis.] Sunt lemnisci (inquit Rhen.) & eore Pompeio Pepto fasciæ dependentes ex cornu, & colligunt ex Plinio, tunica fuisse ex libro ipsi Tiberiorum, cuius eiusdem libelli sint, id quod Authorum non Philyras. De lemniscis sic Plinius lib. 21. cap. 10. oblongo liquit, que ex foliis aureis & argenteis conficitur. Accesserunt quoque (inquit) & lemnisci, que ab ipsi farum coronarum honor erat propter Heraculæ, que inter se non debebant. Ab hismodi lemnisci coronæ lemniscatae dictæ sunt. Hactenus Rhenanus detur respicere ad Politianum in Miscellaneis, qui modice adferit de lemniscis, tam ex Plinio, l. 16. c. 14. & de lemniscis coronis, ex numismatis antiquis ac betterium denique de philyris, ex quibus lemnisci sicut & Nica in Comment. Graeca lingue, & ipsi Tertulliano loco. Eodem pertinet etiam illud Horatii:

Dilsplicant nexe philyra coronæ.
160. inauratur laminationis.] Intelligi laminationes, que deaurari solent, id que ex are coronatio, & Plinius lib. 3. cap. 9. & lib. 34. cap. 8. In Cypri postea coronarium est & regulariter, utramque duobus coronarium tenuatur in laminas; taurorūq; foliis, specie auti in coronis hispaniæ prædictis. Quamquam interim A. Gellius etiam vere aurum scribat triumphales coronas, quæ Imperatorum in suis triumphis mittebantur ex auro coronare.

161. & apud Barbaros enim Christus, Vnde agere de Partibus & Armeniis, aliisque barbaris, uero domitis, quos iam tum Christians fuisse videbantur est lib. adserit, l. 7. cap. 7. Adnot. nostrarum p. 162. deinceps.

162. Est & alia militia regiarum familiare. Intelligit (inquit Rhen.) milites illos Regianos, qui sunt veluti familia Imperiorum.

163. Nam & Castræ appellantur.] Cæstæ sive est (inquit A. Gellius lib. 5. cap. 6.) corona quæ donat euus Imperator, qui præmissa cæstra hispaniæ intravit. Ea corona insigne valli habet. Hoc etiam laces vocantur à Plinio, citatis locis initia lib. 1. num. 1.

164. *Munificæ & ipsæ.*] *Apud Feſtū* (inquit Rhe-
nan.) *legimus:* *Munifices vocatos milites, qui non vaca-
bant, sed munus Principi faciebant. Qui vacabant, vocabā-
tur beneficiarij. Sed & *Vergorio* *Munifices sunt milites,*
qui manu faciunt, à quo liberi sunt, immunes qui dicuntur.
*Expones ergo munificæ, id est ad munus sollempniū
Caſteanoruſ ad fratreſ & obligatae. Posterior etas mu-
nificum, pro munifice usurpauit. Nam & *Paulus Iure-
conſ cap. Munus. De verborum significacione, Munus
etiam officium significare docet; unde munera militaria,*
*& quidam milites munificos vocari. Vide etiam plura
de Munere ſuprā l. de Spec. c. 12. n. 114. & 115. De sol-
lempniibus Caſtarum autem, Apolog. c. 35. n. 461.***